所（特殊普通合伙）验证，并出具 CAC 证验字【2017】0017 号验资报告。

（二十三）资本公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本 5,880,470.15 0.00 0.00 5,880,470.15

（2）同一控制下企业合并的影响 0.00 0.00 0.00 0.00

（3）其他 956,046.39 0.00 0.00 956,046.39

小计 6,836,516.54 0.00 0.0 6,836,516.54

2、其他资本公积

（1）原制度资本公积转入 0.00 0.00 0.00 0.00

（2）政府因公共利益搬迁给予补偿款的结余 0.00 0.00 0.00 0.00

（3）拨款转入 0.00 0.00 0.00 0.00

82

（4）其他 0.00 0.00 0.00 0.00

小计 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 6,836,516.54 0.00 0.0 6,836,516.54

（二十四）专项储备

项目 年初余额 本期增加 本年减少 年末余额

安全生产费 5,978,648.57 471,881.16 82,583.02 6,367,946.71

合计 5,978,648.57 471,881.16 82,583.02 6,367,946.71

注：根据《企业安全生产费用提取和使用管理办法》第七条规定建设工程施工企业以建筑安装工程

造价为计提依据，计提标准为房屋建筑工程、水利水电工程、电力工程、铁路工程、城市轨道交通工程

为 2.00%。

（二十五）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 1,162,054.33 0.00 0.00 1,162,054.33

合计 1,162,054.33 0.00 0.00 1,162,054.33

（二十六）未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 -11,572,239.82

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） 0.00

调整后年初未分配利润 -11,572,239.82

加：本期归属于母公司所有者的净利润 2,638,863.01

股改基准日折股金额 0.00

减：提取法定盈余公积 0.00

提取任意盈余公积 0.00

提取一般风险准备 0.00

应付普通股股利 0.00

转作股本的普通股股利 0.00

期末未分配利润 -8,933,376.81

（二十七）营业收入及营业成本

（1）营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 30,297,409.73 1,151,236.18

83

2、其他业务收入 65,772.80  267,953.05

合计 30,363,182.53 1,419,189.23

二、营业成本

1、主营业务成本 24,064,183.47 881,419.50

2、其他业务成本 404,759.04 404,759.04

合计 24,468,942.51 1,286,178.54

（2）营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项目
本期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

工程收入 23,594,057.79 19,195,058.58 4,398,999.21

节能板材收入 6,703,351.94 4,869,124.89 1,834,227.05

小计
30,297,409.73 24,064,183.47 6,233,226.26

二．其他业务

房屋租赁 65,772.80 404,759.04 -338,986.24

小计 65,772.80 404,759.04 -338,986.24

合计 30,363,182.53 24,468,942.51 5,894,240.02

项目
上期数

一、主营业务

工程施工收入

节能板材收入 1,151,236.18 881,419.50 269,816.68

小计
1,151,236.18 881,419.50

269,816.68

二．其他业务

房屋租赁 267,953.05 404,759.04 -136,805.99

小计 267,953.05 404,759.04 -136,805.99

合计 1,419,189.23 1,286,178.54 133,010.69

(3)公司前五名客户的营业收入情况：

单位名称 金额 占公司全部营业收入的比例（%） 是否为关联方

乌鲁木齐市和兴创达投资有限责任公司 22,435,229.36 73.89  否

新疆三联工程建设有限责任公司 4,238,938.05 13.96  否

新疆裕民县商务和工业化信息局 839,131.81 2.76  否

江西省银庭商贸有限公司 713,017.70 2.35  否

新疆通力建设集团有限公司 646,648.62 2.13  否

合计 28,872,965.54 95.09

84

(4)营业收入本期数较上期数增加 28,943,993.30 元，；营业成本本期数较上期数增加 23,182,763.97 元，

主要系本期业务量增加所致。

（二十八）税金及附加

项目 本期数 上期数

城建税 52,739.60 38,111.09

教育费附加 22,602.69 16,333.33

地方教育费附加 15,068.47 10,888.88

房产税 114,171.04 116,071.30

土地使用税 180,748.36 180,000.00

印花税 2,133.01 1,508.80

合计 387,463.17 362,913.40

（二十九）销售费用